dominus Potestas predictus predictam vacationem, ex dictis

iuribus extraxit de pisside solutorum dicti terzerii Kamollìe

in locum dicti Jannini vocali nunc Dominus Johannes, unam
aliam cedulam , in qua scriptum repertum fuit videlicet

Janninus Guccii
, que cedula per iura etiam supradicta

mandato dictorum dojninorum xit et Capitane! popnli et
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dicli domini Potestalis fuit dilaniata. Et aliam extraxit in

qua scriptum erat videlicet: Grifus Lodi.

Tenor vero dictarum licterarum de quibus saprà fit

raentio, hic est videlicet : Universis Regibus, Prelatis, Prin-

cipibus , Ducibus et Comitibus , Baronibus , Civitatibus ac

Rectoribus earundem universis in Christi nomine consti-

tutis Nos Ludovicus Dei gratia Rex Hungarie salutem et

sincere dilectionis affectum. Quoniam refulsit in nobis Sol

qui prius erat in nubile, et accensus est ignis mire cla-

ritatis, veritatis et claritatis (sic) ideo dignum fore decer-

nitur, et rectum rationi videtur, ut ubi expedlre cogno-

sciraus, ibi etiam operam efficacem adhibeamus. Hinc est

quod Dominus Johanninus dictus Guccii nutritus in Civitate

Senarum , vir nobilis et de stirpe regali nostrorura Proge-

nitorum natus serenissimi Principis Domini Domini Ludovici

Regis Francorum et Regine Clementie beatarum recorda-

tionum fìlius, iuxta considerationem suos gressus dirigens

ad parles regni nostri Hungarie ad nos veniens coronam

Francie sibi de iure debitam per multa autentica instru-

menta et scripta evidenter demonstravit, in quibus dare

vidimus contineri, quod Nobilis Domina Comitissa scilicet

de Artes et Dominus Philippus Longus Gener suus, Patruus

dicti Domini Johannis, ut in Regno Francie liberius regnare

posset, post nativitatem dicli Domini Jobannis non post

mullos dies necem eideiu ascultando (sic) intendebat, et

mortem: Sed divina providentia et nutricis auxilio et Con-

silio mutatus per quasdam siinulationes estense alio puero

more Marie Virginis in Egiptum occulte habitationis fu-

giens , celansque et fingens puerum de medio sublatum

volente Altissimo, vitam ejusdem, prò quo alter interime-

batur, caute reservavit. Et etiam nobiles Seniores scilicet

et majores Barones et Baronisse regni nostri, qui post

mortem dicti Domini Ludovici Regis Francie per Serenis-

simum Dominum Carolum pie memorie Patrem nostrum

ad visilandam Dominam Clcmenliam Reginam antedictam
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sororem suam olim missi fuerant huic teslimonium perhi-